Ego Gombaldus, Dertusensis episcopus, signo. Sig+num Petri, abbatis Populeti. Sig+num Poncii prioris. Sig+num Poncii Gaufridi, monachi. Sig+num Girberti. Sig+num Hominis Dei. Sig+num Raimundi de Cintillis. Sig+num Geraldi, cellararii maioris. Sig+num Arnaldi prioris. Sig+num fratris Geraldi. Sig+num Iohannis de Podio. Sig+num Arnaldi Garidelli. Sig+num Berengarii. + Petrus, Ausonensis sacrista. Sig+num fratris R. de Alos. Sig+num Guillelmi Aimerici.

			Iohannis, presbiteri et scriptoris, qui hoc scripsit die et anno quo + supra.

			850

			1198, desembre, 21

			Pere de Concabella, abat del monestir de Santa Maria de Poblet, amb el consell i acord del prior i el cellerer i de tots els germans de la comunitat, arriba a un pacte amb Guillem Rostany, per unes cases a Remolins que havien pertangut a un sarraí que es deia Tàriq i per les quals dispu­taven. L’abat defineix a favor de Guillem les querimònies que contra ell tenia, i li dona, per amistat i fraternitat, de per vida, l’alfòndec del monestir a Remolins. I Guillem, al seu torn, defineix a favor de Poblet les cases objecte de disputa i les querimònies que tenia contra el monestir.

			[A] Original no localitzat.

			B BPT, Cartulari Menor de Poblet (CPT), ms. 241, núm. 189, Còpia devers 1210.

			Ed. *Pons, Cartulari, doc. 189.

			Notificetur cunctis presentibus ac futuris, quod ego Pere, abbas ecclesie Sancte Marie Populeti, una cum consilio et voluntate Arnaldi prioris et Geraldi cellararii et fratris Poncii Gaufridi et fratris Geraldi et fratris R. de Alos, et tocius nostri conventus, venimus ad bonam finem et ad perpetuam diffinitionem vobiscum Guillelmo Rostanno confratre nostro, de illis domibus, videlicet nostris de Remulino que fuerunt de Tarico sarraceno, quas vos pro nobis tenebatis, et de omnibus aliis rancoribus et clamoribus que usque ad hunc diem nos et vos ullomodo habuissemus voce honoris neque arboribus nec ullo alio modo sicut instrumento isto continetur.

			Sit notum cunctis presentibus ac futuris, quod ego iam dictus Petri, abbas Sancte Marie Populeti, una cum voluntate et assensu predictorum fratrum et tocius nostri conventus, bono animo et spontanea voluntate difinimus et dimitimus vobis Guillelmo Rastanno confratre nostro, omnes rancores et querimonias quas domus Sancte Marie de Populeto a vobis nullo modo usque ad hunc diem, ita scilicet ut numquam amplius nec deinceps non possit aliud inde de supradictis vobis clamare. Et insuper addimus et concedimus vobis causa amicicie et fraternitatis illud alfondicum nostrum quod habemus in Remulino ante domos nostras que fuerunt de Tarico sarraceno, in quo maneatis tantummodo in omni vita vestra absque ullo vinculo. Sed non possitis illud vendere nec impignorare, et post obitum vero vestrum, melioratum et non peioratum, revertatur alfondicum illud nobis et ecclesie Sancte Marie de Populeto libere et quiete.